PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 004/2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANÁLISE DOS RECURSOS – PROVA DE TÍTULOS

Segue análise dos recursos interpostos pelos candidatos, referente ao PSPS – Edital 004/2019, para Secretaria Municipal de Educação,
da Prova de Títulos.

Inscrição Nome Cargo Respostas aos recursos

196115
GABRIELA MACIENTE DIAS
CAMPOS

Auxiliar de Apoio Escolar Educação
Infantil e Ensino Fundamental

ANÁLISE: Os títulos apresentados para este cargo não serão somados a nota da
prova objetiva e já foram tirados do site.
PARECER: Recurso Indeferido.

Timbó, 11 de junho de 2019.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB